
    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 
SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 1. 6. 2022 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  

> Robin Vladyka 

> Veronika Hubrtová 

> Tomáš Vančura 

> František Nejedlo 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Čistička koulí 

> Navýšení hodinové sazby pro R. Kováče za grafické úpravy 

> Navýšení nákladů na organizaci 

> VH ČMBS a VH sekce poolbilliard 2022 

> Nominace na MEJ 2022 

> Kemp junioři 

> Školský pohár 

PRIORITA B 

PRIORITA C 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

PRIORITA A 

> Čistička koulí¨ 

o VVs odsouhlasil nákup, pověřen R. Vladyka 

> Navýšení hodinové sazby pro R. Kováče za grafické úpravy 

o VVs odsouhlasil zvýšení hodinové sazby z 250,- Kč na 350,- Kč 

> Navýšení nákladů na organizaci 

o R. Vladyka byl pověřen návrhem na zvýšení odměn a zkvalitnění organizace turnajů 

> VH ČMBS a VH sekce poolbilliard 2022 

o VVs odsouhlasil zprávu prezidenta sekce, V. Hubrtová nebude kandidovat do dalšího 

funkčního období 

> Nominace na MEJ 2022 

o VVs odsouhlasil navrhovanou nominaci, která vznikla po oslovení klubů, výsledky juniorů, 

jejich účasti na soutěžích. 

▪ David Mrázek 

▪ Matouš Vlk 

▪ Matěj Kovařík (spoluúčast 10 tisíc – neaktivita na soutěžích ČMBS jednotlivců, 

ČPTour, MR jednotlivců atd.) 

> Kemp junioři 

o Domluven kemp juniorů, těsně před MEJ v Bratislavě, dva dny, zajišťuje T. Vančura 

> Školský pohár 

o T. Vančura podal zprávu o stavu přípravy na Školský pohár, navrhl rozpočet. 

o VVs vzal zprávu na vědomí 

PRIORITA B  

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY  

 

 

 


